标题仿宋三号，加粗。正文仿宋小四，第三人称填写，要求单倍行距，字数在1800字以上，正文中不能出现（1）等数字标识，不要随意空格。（标黄底的文字在填写的时候删掉）

XXX同学参加2017-2018年度国家励志奖学金

评选的个人事迹材料
   张三，共青团员，山东省济南市人，青岛农业大学化学与药学院药学15级2班学生，现任XXX（职务，没有职务则删掉此句）。入校以来该生时刻以优秀大学生的标准要求自己，艰苦朴素，积极向上，争取德智体美全面发展，现将该生的个人事迹做如下介绍：
家庭经济情况

 以第三人称，根据自己家庭实际情况填写，不少于300字
思想情况

XXX同学努力学习党的基本理论，坚决拥护党的领导，积极贯彻党的方针、路线、政策。新生入学时便向党组织递交了入党申请书，积极要求进步，与党中央保持高度一直，认真贯彻党的群众路线，积极为同学们服务……
学习情况

从进入大学起XXX同学一直把学习当做天职，清晰的意识到大学学习的自主性，因此，积极投入到各门基础课和专业课的学习中，给自己明确学习目标并态度端正……
2017—2018学年，连续两学期综合素质为A,测评等级为“优秀”。专业成绩为第XX，荣获XX等专业奖学金、校级“三好学生”称号、校级“优秀团员”称号……
工作、活动情况

XXX同学担任XXX(职位)，有较强的工作能力，认真对待工作，有责任心，能广泛听取他人的批评和建议，勤勤恳恳，任劳任怨，具有主动奉献精神，能出色地完成工作任务，在工作中起到了模范带头作用……
生活情况

在生活方面，XXX同学勤俭节约，团结同学，热爱集体，心地善良，乐于助人，踏实肯干，得到老师及同学的一致好评，同时积极参加科研项目、社会实践、活动，展示如下：

参加了第十四届“挑战杯”山东省大学生课外学术科技作品竞赛，课题为“...”；

参加了许多校级和院级的活动，并获得了许多奖项:

……
    鉴于该生表现，我院推荐该生参加2017—2018年度国家励志奖学金的评选。

                                     青岛农业大学化学与药学院

                           二零一八年十月十日（日期不要修改）